
Choras VARDAS PAVARDĖ PARTIJA VADOVAS GRUPUOTĖ LYTIS MARŠKINĖLIŲ DYDIS POLO DYDIS MITYBA LEIDINYS PASTABA
DMK Choras Alumni Vilnenses Zita Baražiūnienė S2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Aura Bartaškienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - 3XL Visavalgis Taip
DMK Choras Alumni Vilnenses Aldona Baublytė S2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Ilona Valerija Bruzgienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Banguolė Čeikuvienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Daina Gabrielsson A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Eglė Jakimavičienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Aleksandras Jermakovičius B1 Suauge Vyr. Suaugusių - XL Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Aušra Kavalvienė S2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Raimonda Kraujelienė S2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Algimantas Kriūnas Vadovas Diriguos Suauge Vyr. Suaugusių - XL Suaugusių - XL Visavalgis Ne +ascot
DMK Choras Alumni Vilnenses Sandra Kuliešienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
DMK Choras Alumni Vilnenses Rasa Lapinskienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Audronė Makrickienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Daiva Mikutavičienė S2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Vaidas Mikutavičius B1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Ričardas Paškauskas B2 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Mindaugas Rizgelis B2 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Dominyka Rizgelytė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Emilija Rizgelytė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Juozas Rutkauskas T2 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Jūratė Rutkauskienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Renata Šimkūnaitė  Rizgelienė S2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Nijolė Sinkevičiūtė A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Suaugusių - L Visavalgis Ne
DMK Choras Alumni Vilnenses Jūratė Tolušienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Ne


